
 
 

 

Högtidsstämma med Knutsbal 

i Ronneby 2022-04-23 

 

 

Äntligen dags för högtidsstämma igen. 

Vi begav oss denna lördag mot Ronneby och checkade in på Ronneby brunn vid 14 tiden och 

det var ett strålande vårväder. Dock med lite moln i kanterna. 

Klockan 15.45 samlades vi i Prästgården utanför Heliga Kors kyrka. Här var Åldermän från 

Malmö, Ystad, Landskrona, skattmästare från Lund och stolsbroder från Laholm samt Monika 

Nordengren som jag beklagade sorgen till. 

Det bjöds på förfriskningar innan avmarsch till kyrkan för högtidsstämma. 

 

Högtidsstämma i Heliga Kors kyrka var en fin ceremoni med 1 st parentation, 23 st 

recipiender samt 3 st 25 års jubilarer, varav tidigare Ålderman Harald Andersson var en. 

Det gavs ett stipendium för utmärkta studieprestationer inom navigation och sjömanskap till 

den kvinnliga kadetten Ida Martinsson. 

Efter andakten så skedde uttåg till väntande buss som tog oss till festsalen på Ronneby brunn. 

 

Knutsmåltiden bestod av Löksill från Hennings rökeri med frö knäcke, brynt smörcrème, 

picklad rädisa och västerbottenost till förrätt som sköljdes ner med öl, snaps och visor. Till 

huvudrätt så bjöds det hjortytterfilé med rödvinssky, confiterad gulbeta, ramslöksemulsion 

och timjansrostad potatis. Till huvudrätten serverades det en Sangiovese, merlot. Efterrätten 

bestod av Rabarberkompott med havre crunch, kardemummagrädde och röd oxalis. Till 

efterrätten dracks det en Chenin blanc. En mycket välsmakande meny. 

 

Innan kaffe och avec serverades hölls det tacktal från gästerna av Åldermannen i Malmö, 

Kent Andersson. 

Från Malmö gillet närvarade även skattmästarinnan och Ceremonimästaren. 

 

Då beslut av styrande rådet för Ronneby gillet togs i Januari angående högtidsstämma i April 

så blev det ingen dans men lite gemensam sång och grogg buffé istället. 

En mycket trevlig högstidsstämma med fin ceremoni och trevlig högtids måltid med mycket 

skratt. 

Jens Erch med hustru Karin  

 

 

 


